Договор пожертвования денежных средств образовательному учреждению

г.___Краснодар____                                                                                        "____" _________ 20__ г.

_____________________________________________________________________________________

                    (полное наименование организации или Ф.И.О. физического лица)

именуемое в дальнейшем "Жертвователь" с одной стороны и муниципальное автономное

образовательное учреждение дополнительного образования муниципального образования город

Краснодар «Центр детского творчества и искусств «Родник»,_________________________________
(наименование образовательного учреждения)

именуемый в дальнейшем "Одаряемый", в лице _директора

_______________________________________________________

                                             (должность, Ф.И.О. уполномоченного лица)

действующее на основании _________Устава_____________________________________,

(правоустанавливающий документ)

с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

     1.1. Жертвователь  обязуется  безвозмездно  передать   Одаряемому  в собственность денежные

средства (далее по тексту договора  -  Пожертвование) в размере

_____________________________________ ___________________                                       __ руб.
(Сумма цифрами и прописью)

на_________________________________________________________________________________
(указать цель)

     Образовательное   учреждение   вправе    привлекать    дополнительные финансовые средства с

целью   содействия деятельности в сфере образования, науки, культуры, искусства, просвещения,

духовного развития личности, установленной в соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 2

Федерального закона «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)» от

11.08.1995 № 135 - ФЗ.

2. Права и обязанности сторон

     2.1. Жертвователь обязуется перечислить на расчетный счет Одаряемого

Пожертвование с момента   подписания настоящего Договора.

     2.2. Одаряемый обязан использовать Пожертвование исключительно в целях,

указанных в п. 1.1.  настоящего Договора.  В   соответствии   с п. 3 ст. 582 ГК РФ одаряемый

обязан вести обособленный учет всех операций по использованию Пожертвования.

3. Прочие условия

     3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.

     3.2. Все споры, вытекающие из настоящего Договора, будут   по возможности разрешаться

сторонами путем переговоров.

    3.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены в

письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.

     3.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу -

по одному для каждой из сторон.

4. Адреса и реквизиты сторон

Родители (законные представители)

______________________________________

______________________________________

Домашний адрес________________________

Телефон_______________________________

____________   _________________________
   подпись                                фамилия, инициалы

«____» _______________202   г.

МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник»

350065, г. Краснодар,

ул. им.  Невкипелого, д. 10 А

ИНН 2312090934

КПП 231201001

Телефон  237-27-24

Директор                           __________________

«____» _______________202    г.